
                                                                                                      
                                                                                                                                      
 
 

 

Θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  στο   Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 

2012-2013». 

       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως έχει  

συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  

του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186Α΄). 

2. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010. 

      3.   Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 

      4.   Την με αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-2012) Απόφαση 

      του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και  

       Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων,  

       Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

5. Το με αριθ. πρωτ, 1707/29-06-2012 έγγραφο του Ι.Ε.Π. 

      6.  Τις  αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

 

                                          
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι 
 
 
 
                           

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Γ΄ 
------- 

 

Μαρούσι, 02-08-2012  
Αρ.Πρωτ.   89302 /Δ2 
 
Βαθμός Προτερ.   
 
 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ           
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

  
 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Κοκκινίδου Α.: Β/θμια 
                             Τηλ.: 2103442250 
                             Fax:  2103442282 
                             Ιντζέ Ο.: Α/θμια 
                              Τηλ.: 2103443266 
                             Fax:  2103442275 
 
 



 

 

 

                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2012-

2013, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

 

Α/θμιας Εκπαίδευσης: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 580664 ΑΛΟΓΑΡΙΑΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 567126 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΣΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 582910 ΒΑΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

4 574975 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 

5 611803 ΓΚΡΙΤΣΗ ΦΑΝΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ 

6 576196 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

7 553008 ΚΟΤΣΙΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 

8 610029 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

9 612095 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ 

10 580531 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ16.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

11 569496 ΜΠΛΑΤΖΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ 

12 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ 

13 576380 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ 

14 591671 ΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ 

15 593742 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

16 593005 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 

17 566850 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 

18 601569 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

19 556579 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ 

20 559367 ΤΡΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 

21 558653 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

 

 

 



Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 220228 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ 

2 152660 ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Β ΑΘΗΝΩΝ 

3 192269 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ14.04 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

4 221928 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

5 220272 ΓΑΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

6 905123 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ 

7 169599 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

8 220284 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

9 148197 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

10 162557 ΓΚΥΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ 

11 215365 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ 

12 136866 ΔΗΜΗΤΡΑΣΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

13 198338 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ 

14 170241 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

15 202217 ΖΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ 

16 189255 ΘΛΙΒΕΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

17 170786 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ 

18 148235 ΚΑΛΑΜΙΤΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

19 210852 ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

20 178048 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ 

21 220366 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

22 205849 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

23 217509 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ 

24 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ05 ΧΙΟΣ 

25 205326 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ19 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

26 210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

27 163566 ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗ  ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ16.01 Β ΑΘΗΝΩΝ 

28 223012 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑ 

29 220737 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

30 700163 ΜΑΓΓΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

31 201692 ΜΑΡΑΜΠΕΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

32 210305 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

33 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

34 214301 ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 ΒΟΙΩΤΙΑ 

35 904788 ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ09 Β ΑΘΗΝΩΝ 

36 177852 ΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.20 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

37 187730 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Β ΑΘΗΝΩΝ 

38 213532 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

39 181752 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ13 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

40 179584 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ 

41 162736 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ 

42 140474 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

43 224502 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ 

44 219597 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ08 ΠΙΕΡΙΑ 

45 200593 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ09 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

46 214321 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

47 152301 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

48 160772 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

49 180915 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

50 223985 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑ 

51 702785 ΠΑΣΠΑΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

52 203607 ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

53 224763 ΣΑΡΤΖΕΤΗ ΝΙΚΗ ΠΕ09 ΡΕΘΥΜΝΟ 

54 186637 ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

55 160855 ΣΚΟΥΤΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ10 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

56 210721 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ 

57 211053 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

58 141265 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

59 161117 ΣΤΕΛΛΑΚΟΥ ΒΑΣΩ ΠΕ12.02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

60 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

61 701797 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ 

62 203794 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ09 ΡΕΘΥΜΝΟ 

63 180974 ΤΣΙΦΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

64 163619 ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ16.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

65 176148 ΦΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

66 162844 ΦΕΡΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 Α ΑΘΗΝΩΝ 

67 213433 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

68 184200 ΦΡΑΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑ 

69 190506 ΧΑΒΙΑΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ08 ΑΧΑΙΑ 

70 227656 ΧΑΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ 

71 225786 ΧΑΡΙΤΟΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

72 202122 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ 

73 212547 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

74 222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

75 214133 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ 

 

 
Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, στις οποίες ανήκουν τα σχολεία από τα οποία 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση 
στα σχολεία και στους  ενδιαφερομένους. 

 
 
 

                                                                                                                                       Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                   ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

 

 

          



 

Εσωτερική διανομή; 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  
4. Δ/νση Προσωπικού  Β/θμιας Εκπ/σης –Τμήμα Γ΄ 
 
 
 
Πίνακας απoδεκτών 
 
1  Ι.Ε.Π. Tσόχα 36, 10556 Αθήνα/ Με την παράκληση να ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  
3. Διευθύνσεις Δ.Ε. και Π.Ε.. όλης της χώρας 
4. Διεύθυνση Εδικής Αγωγής  


